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Ekeröalliansen har kommit överens om följande politiska organisation 
 

 
Kommunstyrelsen 
 
Kommunstyrelsen ska bestå av      13 ledamöter och 13 ersättare 
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott ska bestå av    7 ledamöter och 7 ersättare 
 
Endast tjänstgörande ersättare har närvarorätt på AU. 
 
Ett planutskott ska inrättas under kommunstyrelsen för behandling av kommunens planfrågor. Planfrå-
gorna ska behandlas i planutskottet och beslutas i kommunstyrelsen och i fullmäktige. 
 
Kommunstyrelsen planutskott ska bestå av    7 ledamöter och 7 ersättare. 
 
Endast tjänstgörande ersättare har närvarorätt på planutskottet. 
 

Styrande parters gruppledare ska veckovis sammanträda i kommunhuset för avstämning av de gemen-

samma aktuella politiska spörsmålen och organisatoriska frågor som ska behandlas under den kommande 

tiden. Gruppledarna ska tjänstgöra en heldag per vecka med kommunhuset som arbetsplats. För att detta 

ska kunna ske ska gruppledarna arvoderas, (ej KSO) för en heldag per vecka utöver övriga arvoden. 

Oppositionsråd utses av oppositionen. 
 

Beställarnämnder 
 
Socialnämnden ska ha       13 ledamöter och 13 ersättare 
 
Socialnämndens arbetsutskott ska ha     7 ledamöter och 7 ersättare 
 
Socialnämndens individutskott ska ha     7 ledamöter och 7 ersättare 
 
Endast tjänstgörande ersättare har närvarorätt vid individutskott. 
 
Tekniska nämnden ska ha      11 ledamöter och 11 ersättare 
 
Tekniska nämnden ska ha beredning. 
 
Beredning består av presidiet. 
 
Presidieöverläggningar ska ske regelbundet mellan nämnderna i syfte att utveckla samarbetet mellan de 
olika nämnderna (tvärpolitiskt samarbete) 
 

  
  



  2018-11-24 
 

2 

 

Förvaltarnämnder 
 
Barn- och utbildningsnämnden ska ha     13 ledamöter och 13 ersättare 
 
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott ska ha   7 ledamöter och 7 ersättare 
 
 
Kultur- och fritidsnämnden ska ha     11 ledamöter och 11 ersättare 
 
Kultur-och fritidsnämnden ska ha beredning 
 
Beredning består av presidiet. 
 

                                 
Myndighetsnämnderna 

 
Miljönämnden ska ha       11 ledamöter och 11 ersättare 
 
Byggnadsnämnden ska ha      11 ledamöter och 11 ersättare 
 
Dessa nämnder ska ha beredningar.  
                               
 

Råden 
 
Näringslivsrådet ska ha 7 ledamöter från politiken och 7 ledamöter från  intresseorganisationerna 
 
Rådet för funktionshindersfrågor ska ha 7 ledamöter från politiken och 7 ledamöter från intresse 
organisationerna 
 
Pensionärsrådet ska ha 7 ledamöter från politiken och 7 ledamöter från intresseorganisationerna 
 
 

Bolag 
 
Ekerö Bostäder AB ska ha      9 ledamöter och 9 ersättare 
 
Endast tjänstgörande ersättare har närvarorätt. 
 
Ekerö Vatten AB ska ha       7 ledamöter och 2 ersättare 
 
Endast tjänstgörande ersättare har närvarorätt. 
 

Politiska sekreterare 
 
Politiska sekreterare ska anställas enligt regelverk beslutat av Ekerö fullmäktige. 
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Arvoden 
 
Arvoden ska utgå enligt arvodeskommitténs framlagda förslag. 
 

Övrigt 
 
I övrigt gäller mandatfördelning enligt bilaga 1 i detta avtal.       
             
        


